UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 35 colunas 1 e 2 de 13/01/2015.

PORTARIA Nº 005 – REITOR/2015

Designa Coordenadoras para o
Programa e-TEC Brasil e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º  Designar as Professoras ZAÍDA ANGELA MARINHO DE PAIVA CRISPIM
– Masp 104572-0 e SIMARIA DE JESUS SOARES – Masp 107426-90 para as
funções de Coordenadoras Geral e Adjunta do Programa e-TEC Brasil,
respectivamente.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 9 de janeiro de 2015.

Professor Professor Professor Professor João dos João dos João dos João dos Reis CanelaReis CanelaReis CanelaReis Canela
REITOR